



**КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР
СРБИЈЕ**

11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

бр. 6488/1
25. 05. 2018 год.
БЕОГРАД, Пастерова бр. 2

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
Бр. јавне набавке 173А/2018
ХИРУРШКИ ШАВНИ МАТЕРИЈАЛ-КОНЦИ**

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује следећим понуђачима и то на следећи начин:

1. **AUSTRO-LINE д.о.о.**, Толстојева бр. 20а, Београд, бр. понуде 266/18 од 07.05.2018. године, у укупном износу од **952,560.00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **1,047,816.00** динара са обрачунатим ПДВ-ом

Ред. Број партије	Назив добра	Јед. мере	Дебљина	Дужине игле у mm	Дужина конца у cm	Тип игле	Закривљеност игле	Врста игле	Количина	Цена по јединици мере без ПДВ-а	Укупна вредност
24	Privremena epikardijalna elektroda za Pejsmejker	kom	/	26	/	Округла	Пола круга	/	1764	540.00	952,560.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а											952,560.00
ПДВ 10%											95,256.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом											1,047,816.00

2. **NOVODEX д.о.о.**, Књегиње Зорке бр. 2, Београд, бр. понуде 173-1105/18 од 11.05.2018. године, у укупном износу од **30,632,067.00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **33,695,273.70** динара са обрачунатим ПДВ-ом

Ред. Број партије	Назив добра	Јед. мере	Дебљина	Дужине игле у mm	Дужина конца у cm	Тип игле	Закривљеност игле	Врста игле	Количина	Цена по јединици мере без ПДВ-а	Укупна вредност
9	Monofilamentni resorptivni konci izradjeni od polygliconata										
9/1	Monofilament Polygliconate	metar	1	40	150 loop	Округла	пола круга	Једна	1620	526.50	852,930.00
9/2	Monofilament Polygliconate	metar	0	40	75	Округла	пола круга	Једна	1620	522.00	845,640.00
9/3	Monofilament Polygliconate	metar	(2/0)	25-26	75	Округла	пола круга	Једна	1620	465.00	753,300.00
9/4	Monofilament Polygliconate	metar	(3/0)	25-26	75	Округла	пола круга	Једна	10800	400.00	4,320,000.00
9/5	Monofilament Polygliconate	metar	(4/0)	20-22	75	Округла	пола круга	Једна	567	394.00	223,398.00
9/6	Monofilament Polygliconate	metar	(5/0)	13	70-75	Округла	пола круга	Једна	108	500.00	54,000.00
Укупна вредност за партију бр.9											7,049,268.00
12	Monofilamentni Polypropylene sa iglom visokog kvaliteta										
12/1	Monofilament Polypropylene	metar	(4/0)	22	90	Округла игла израђена од легуре високог квалитета типа 455	пола круга	Дупла игла	972	410.00	398,520.00
12/2	Monofilament Polypropylene	metar	(4/0)	26	90	Округла игла израђена од легуре високог квалитета типа 455	пола круга	Дупла игла	1944	450.00	874,800.00
12/3	Monofilament Polypropylene	metar	(5/0)	15-18	90	Округла игла израђена од легуре високог квалитета типа 455 Optivis или одговарајуће	пола круга	Дупла игла	2,332.8	436.00	1,017,100.80
12/4	Monofilament Polypropylene	metar	(5/0)	13	60	Округла игла израђена од	пола круга	Дупла игла	1296	688.00	891,648.00

						легуре високог квалитета типа 455 Optivis или одговарајуће							
12/5	Monofilament Polypropylene	metar	(6/0)	13	75	Округла игла израђена од легуре високог квалитета типа 455 Optivis или одговарајуће	закривљена 3/8	Дупла игла	2106	600.00	1,263,600.00		
12/6	Monofilament Polypropylene	metar	(7/0)	9-9.3	75	Округла игла израђена од легуре високог квалитета типа 455	закривљена 3/8	Дупла игла	1755	553.00	970,515.00		
Укупна вредност за партију бр.12											5,416,183.80		
16	Хируршки конци израђени од Лактомера обложеног мешавином копролактон/гликоид кополимера и калцијум стеароил лактата												
16/1	Coated braided Lactomer oblozen mesavinom koprolakton/glikolid kopolimera i kalcijum stearoil laktata	metar	2	40	90	Округла	пола круга	Једна	10497.6	486.00	5,101,833.60		
16/2	Coated braided Lactomer oblozen mesavinom koprolakton/glikolid kopolimera i kalcijum stearoil laktata	metar	1	40	90	Округла	пола круга	Једна	4665.6	396.00	1,847,577.60		
16/3	Coated braided Lactomer oblozen mesavinom koprolakton/glikolid kopolimera i kalcijum stearoil laktata	metar	0	40	75	Округла	пола круга	Једна	3240	421.00	1,364,040.00		
16/4	Coated braided Lactomer oblozen mesavinom koprolakton/glikolid kopolimera i kalcijum stearoil laktata	metar	(2/0)	26	75	Округла	пола круга	Једна	9072	400.00	3,628,800.00		
16/5	Coated braided Lactomer oblozen mesavinom koprolakton/glikolid kopolimera i kalcijum stearoil laktata	metar	(2/0)	40	90	Округла	пола круга	Једна	324	411.00	133,164.00		
16/6	Coated braided Lactomer oblozen mesavinom koprolakton/glikolid kopolimera i kalcijum stearoil laktata	metar	(3/0)	26	75	Округла	пола круга	Једна	9720	388.00	3,771,360.00		
16/7	Coated braided Lactomer oblozen mesavinom koprolakton/glikolid kopolimera i kalcijum stearoil laktata	metar	(4/0)	22	75	Округла	пола круга	Једна	4320	537.00	2,319,840.00		
Укупна вредност за партију бр.16											18,166,615.20		
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а											30,632,067.00		
ПДВ 10%											3,063,206.70		
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом											33,695,273.70		

3. NEFASER MEDICAL д.о.о. Кумодрашка бр. 34, Београд, бр. понуде 51 од 30.04.2018. године, у укупном износу од **867,660.00** динара без обрачунатог ПДВ-а, односно **954,426.00** динара са обрачунатим ПДВ-ом

Ред. Број партије	Назив добра	Јед. мере	Дебљина	Дужине игле у mm	Дужина конца у cm	Тип игле	Закривљеност игле	Врста игле	Количина	Цена по јединици мере без ПДВ-а	Укупна вредност
11	Monofilamentni Polypropylene za potrebe klinike za urologiju I nefrologiju										
11/1	Monofilament Polypropylene	metar	0	40	100	Кожна	пола круга	Једна	228	145.00	33,060.00
11/2	Monofilament Polypropylene	metar	1	45	200	Округла ојачана	пола круга	Једна	1056	100.00	105,600.00
11/3	Monofilament Polypropylene	metar	(2/0)	25-26	90	Округла	пола круга	Дупла игла	972	230.00	223,560.00
11/4	Monofilament Polypropylene	metar	(2/0)	35-37	90	Округла	пола круга	Дупла игла	1188	180.00	213,840.00
11/5	Monofilament Polypropylene	metar	(7/0)	9.3 дебелине до 200 микрометара	75	Округла	закривљена 3/8	Дупла игла	540	540.00	291,600.00
Укупна вредност за партију бр.11											867,660.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а											867,660.00
ПДВ 10%											86,766.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом											954,426.00

4. **MAKLER д.о.о.**, Омладинских Бригада бр. 86, Београд, бр. понуде 1039 од 10.05.2018. године, у укупном износу од **30,378,862.80** динара без обрачунатог ПДВ-а, односно **33,416,749.08** динара са обрачунатим ПДВ-ом

Ред. Број партије	Назив добра	Јед. мере	Дебљина	Дужине игле у mm	Дужина конца у cm	Тип игле	Закривљеност игле	Врста игле	Количина	Цена по јединици мере без ПДВ-а	Укупна вредност
4	Nylon tape										
4/1	Nylon tape	kom	700m mx3m m	/	/	/	/	/	396	268.00	106,128.00
4/2	Nylon tape	kom	700m mx6m m	/	/	/	/	/	1200	280.00	336,000.00
Укупна вредност за партију бр.4											442,128.00
10	Monofilamentni resorptivni konci izradjeni od polyglecaprona										
10/1	Monofilament Polyglecaprone 25	metar	(3/0)	26-27	70	Округла	5/8	Дупла игла	436.8	1,230.00	537,264.00
10/2	Monofilament Polyglecaprone 25 sa triclosanom	metar	(2/0)	26-27	70	Округла	5/8	Једна	100.8	965.00	97,272.00
Укупна вредност за партију бр.10											634,536.00
13	Monofilamentni Polypropylene za potrebe Klinike za kardiohirurgiju										
13/1	Monofilament Polypropylene	metar	(3/0)	24-26	90	Округла	пола круга	Дупла игла	5346	411.00	2,197,206.00
13/2	Monofilament Polypropylene	metar	(3/0)	30-31	90	Округла	пола круга	Дупла игла	1166.4	712.00	830,476.80
13/3	Monofilament Polypropylene	metar	(4/0)	22	90	Округла	пола круга	Дупла игла	6091.2	476.00	2,899,411.20
13/4	Monofilament Polypropylene	metar	(4/0)	26	90	Округла	пола круга	Дупла игла	3888	515.00	2,002,320.00
13/5	Monofilament Polypropylene	metar	(5/0)	17	90	Округла	пола круга	Дупла игла	1620	745.00	1,206,900.00
13/6	Monofilament Polypropylene	metar	(6/0)	13	75	Округла, израђена од волфраменнијума	закривљена 3/8	Дупла игла	1134	1,680.00	1,905,120.00
13/7	Monofilament Polypropylene	metar	(7/0)	9.3	75	Округла мултипас за калцификоване крвне судове	закривљена 3/8	Дупла игла	1080	1,411.00	1,523,880.00
13/8	Monofilament Polypropylene	metar	(7/0)	8	60	Округла, израђена од	закривљена 3/8	Дупла игла	259.2	2,555.00	662,256.00

										волфрам ренијума	Укупна вредност за партију бр.13		13,227,570.00
15 Antibakterijski konci obloženi antiseptikom triklosanom													
15/1	Coated braided Polyglactin 910 obložen antiseptikom triklosanom	metar	2	40	90	округла	пола круга	Једна	2,721.6	627.00	1,706,443.20		
15/2	Coated braided Polyglactin 910 obložen antiseptikom triklosanom	metar	1	40	70	округла	пола круга	Једна	2,721.6	677.00	1,842,523.20		
15/3	Coated braided Polyglactin 910 obložen antiseptikom triklosanom	metar	0	40	70	округла	пола круга	Једна	2,520	715.00	1,801,800.00		
15/4	Coated braided Polyglactin 910 obložen antiseptikom triklosanom	metar	2/0	26	70	округла	пола круга	Једна	4,536	650.00	2,948,400.00		
15/5	Coated braided Polyglactin 910 obložen antiseptikom triklosanom	metar	3/0	26	70	округла	пола круга	Једна	3,628.8	665.00	2,413,152.00		
15/6	Coated braided Polyglactin 910 obložen antiseptikom triklosanom	metar	4/0	22	70	округла	пола круга	Једна	2,116.8	704.00	1,490,227.20		
15/7	Monofilament Polydioxanone sa triklosanom	metar	1	48	150 loop	округла	пола круга	Једна	864	838.00	724,032.00		
15/8	Monofilament Polydioxanone sa triklosanom	metar	0	40	70	округла	пола круга	Једна	940.8	1,022.00	961,497.60		
15/9	Monofilament Polydioxanone sa triklosanom	metar	2/0	25-26	70	округла	пола круга	Једна	856.8	967.00	828,525.60		
15/10	Monofilament Polydioxanone sa triklosanom	metar	3/0	25-26	70	округла	пола круга	Једна	856.8	740.00	634,032.00		
15/11	Monofilament Polydioxanone sa triklosanom	metar	(4/0)	20	70	Округла	пола круга	Једна	856.8	845.00	723,996.00		
Укупна вредност за партију бр.15											16,074,628.80		
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а											30,378,862.80		
ПДВ 10%											3,037,886.28		
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом											33,416,749.08		

5. **BBRAUN ADRIA RSRB д.о.о.**, Ђорђа Станојевића бр. 14, Београд, бр. понуде 472 од 11.05.2018. године, у укупном износу од **34,236,339.40** динара без обрачуног ПДВ-а, односно **37,659,973.34** динара са обрачунаним ПДВ-ом

Ред. Број партије	Назив добра	Јед. мере	Дебљина	Дужине игле у mm	Дужина конца у cm	Тип игле	Закривљеност игле	Врста игле	Количина	Цена по јединици мере без ПДВ-а	Укупна вредност
3 Monofilamentni konci izradjeni od najlona (poliamida)											
3/1	Monofilament Nylon - Polyamide	metra	0	39	90	Кожна reverse cutting	закривље на 3/8	Једна	4633.2	89.00	412,354.80
3/2	Monofilament Nylon - Polyamide	metra	(2/0)	39	75	Кожна reverse cutting	закривље на 3/8	Једна	3510	98.00	343,980.00
3/3	Monofilament Nylon - Polyamide	metra	(2/0)	45	100	Кожна reverse cutting	закривље на 3/8	Једна	17280	116.00	2,004,480.00
3/4	Monofilament Nylon - Polyamide	metra	(3/0)	24	75	Кожна reverse cutting	закривље на 3/8	Једна	7290	85.00	619,650.00
3/5	Monofilament Nylon - Polyamide	metra	(4/0)	19	45	Кожна reverse cutting	закривље на 3/8	Једна	3110.4	146.00	454,118.40
3/6	Monofilament Nylon -	metra	(3/0)	30	75	Кожна reverse	закривље на 3/8	Једна	14904	90.00	1,341,360.00

	Polyamide					cutting						
3/7	Monofilament Nylon - Polyamide	metra	(2/0)	24	75	Кожна reverse cutting	закривље на 3/8	Једна	3240	85.00	275,400.00	
3/8	Monofilament Nylon - Polyamide	metra	(5/0)	16	45	Кожна reverse cutting	закривље на 3/8	Једна	210.6	329.00	69,287.40	
3/9	Monofilament Nylon - Polyamide	metra	(6/0)	16	45	Кожна reverse cutting	закривље на 3/8	Једна	988.2	289.00	285,589.80	
3/10	Monofilament Nylon - Polyamide	metra	(8/0)	6-6.5	15	Округла	закривље на 3/8	Једна	27	4,713.00	127,251.00	
3/11	Monofilament Nylon - Polyamide	metra	(9/0)	6-6.5	30	Шпатула	закривље на 3/8	Дупла игла	64.8	3,300.00	213,840.00	
3/12	Monofilament Nylon - Polyamide	metra	(9/0)	6-6.5	15	Округла	закривље на 3/8	Једна	27	4,354.00	117,558.00	
Укупна вредност за партију бр.3											6,264,869.40	
5	Hirurški konci izrađeni od svile											
5/1	Braided Silk	metar	(2/0)	24-26	45	Кожна reverse cutting	закривље на 3/8	Једна	1215	165.00	200,475.00	
5/2	Braided Silk	metar	(3/0)	24-26	45	Кожна reverse cutting	закривље на 3/8	Једна	1782	165.00	294,030.00	
5/3	Braided Silk	metar	(4/0)	16-17	75	Округла	пола круга	Једна	3375	129.00	435,375.00	
Укупна вредност за партију бр.5											929,880.00	
6	Monofilamentni resorptivni konci izradjeni od poly-4-hydroxibutirata											
6/1	Monofilament Poly-4-hydroxibutirate	metar	1	48	15 0 loop	Округла	пола круга	Једна	2592	908.00	2,353,536.00	
6/2	Monofilament Poly-4-hydroxibutirate	metar	(2/0)	26	15 0	Округла	пола круга	Једна	864	656.00	566,784.00	
6/3	Monofilament Poly-4-hydroxibutirate	metar	0	40	90	Округла	пола круга	Једна	972	880.00	855,360.00	
Укупна вредност за партију бр.6											3,775,680.00	
8	Monofilamentni resorptivni konci izradjeni od glyconata											
8/1	Monofilament Glyconate	metar	(3/0)	25-26	70	Округла	пола круга	Једна	2268	400.00	907,200.00	
8/2	Monofilament Glyconate	metar	(4/0)	22	70	Округла	пола круга	Једна	1890	419.00	791,910.00	
8/3	Monofilament Glyconate	metar	(5/0)	13	70	Округла	пола круга	Једна	378	730.00	275,940.00	
Укупна вредност за партију бр.8											1,975,050.00	
14	Monofilamentni polypropilene sa polietilenom											
14/1	Monofilament Polypropylene sa polietilenom	metar	(2/0)	27	90	Tapercut срна	пола круга	Дупла игла	1458	580.00	845,640.00	
14/2	Monofilament Polypropylene sa polietilenom	metar	(2/0)	26	75	Округла црна	пола круга	Дупла игла	432	583.00	251,856.00	
14/3	Monofilament Polypropylene sa polietilenom	metar	(2/0)	30	90	Округла	пола круга	Дупла игла	1944	437.00	849,528.00	
14/4	Monofilament Polypropylene sa polietilenom	metar	(3/0)	24-26	90	Округла црна	пола круга	Дупла игла	1944	472.00	917,568.00	
14/5	Monofilament Polypropylene sa polietilenom	metar	(3/0)	37	90	Округла	пола круга	Дупла игла	648	371.00	240,408.00	
14/6	Monofilament Polypropylene sa polietilenom	metar	(4/0)	22	90	Округла црна	пола круга	Дупла игла	583.2	473.00	275,853.60	
14/7	Monofilament Polypropylene sa polietilenom	metar	(4/0)	24-26	90	Округла црна	пола круга	Дупла игла	194.4	447.00	86,896.80	
14/8	Monofilament Polypropylene sa polietilenom	metar	(4/0)	17	90	Округла	пола круга	Дупла игла	388.8	398.00	154,742.40	
14/9	Monofilament Polypropylene sa polietilenom	metar	(5/0)	17	90	Округла црна	пола круга	Дупла игла	1555.2	481.00	748,051.20	
14/10	Monofilament Polypropylene sa polietilenom	metar	(8/0)	6	60	Округла	закривље на 3/8	Дупла игла	259.2	2,292.00	594,086.40	
Укупна вредност за партију бр.14											4,964,630.40	

17	Coated braided PGA ili PGLA										
17/1	Coated braided PGA ili PGLA	metar	0	40	70	Округла ојачана	пола круга	Једна	11340	205.00	2,324,700.00
17/2	Coated braided PGA ili PGLA	metar	1	40	70	Округла ојачана	пола круга	Једна	11340	207.00	2,347,380.00
17/3	Coated braided PGA ili PGLA	metar	2	48	70	Округла	пола круга	Једна	14364	247.00	3,547,908.00
17/4	Coated braided PGA ili PGLA	metar	(2/0)	24-26	70	Округла	пола круга	Једна	12852	199.00	2,557,548.00
17/5	Coated braided PGA ili PGLA	metar	(3/0)	24-26	70	Округла	пола круга	Једна	13356	208.00	2,778,048.00
17/6	Coated braided PGA ili PGLA	metar	(3/0)	24-26	70	Округла црна	пола круга	Једна	252	356.00	89,712.00
17/7	Coated braided PGA ili PGLA	metar	(4/0)	22	70	Округла	пола круга	Једна	5670	208.00	1,179,360.00
17/8	Coated braided PGA ili PGLA	metar	(4/0)	22	70	Округла црна	пола круга	Једна	176.4	367.00	64,738.80
17/9	Coated braided PGA ili PGLA	metar	(6/0)	13	45	Округла	пола круга	Једна	437.4	602.00	263,314.80
Укупна вредност за партију бр.17											15,152,709.60
22	Specijalni set protiv rupture rane sa čeličnom žicom i 2 polietilenske ploče	kom	/	100	90	Оштра	закривље на 3/8	Дупла игла	140	2,900.00	406,000.00
23	Specijalni PGA set za šivenje parenhimatoznih organa	kom	traka 3mm	65	60	Округла туп врх	пола круга	Једна	144	5,330.00	767,520.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а											34,236,339.40
ПДВ 10%											3,423,633.94
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом											37,659,973.34

6. **AMG PHARM д.о.о.**, Раблеова бр. 20, Београд, бр. понуде 9518 од 27.04.2018. године, у укупном износу од **12,567,326.00** динара без обрачунатог ПДВ-а, односно **13,824,058.60** динара са обрачунатим ПДВ-ом

Ред. Број партије	Назив добра	Јед. мере	Дебљина	Дужине игле у mm	Дужина конца у cm	Тип игле	Закривљеност игле	Врста игле	Количина	Цена по јединици мере без ПДВ-а	Укупна вредност
1	Hirurski konci izradjeni od upredenog oblozenog polyestera										
1/1	Polyester braided, coated	metar	2	45-50	75	Округла или Taper cut	пола круга	Једна	2925	156.00	456,300.00
1/2	Polyester braided, coated	metar	(2/0)	25-26	90	Округла	пола круга	Дупла игла	4860	222.00	1,078,920.00
1/3	Polyester braided, coated	metar	(4/0)	20-22	75	Округла	пола круга	Дупла игла	324	266.00	86,184.00
1/4	Polyester braided, coated	metar	5	55	75	Taper cut	пола круга	Једна	5220	320.00	1,670,400.00
1/5	Polyester braided, coated dvobojni (10 šavova svaki šav sa čvrstim ovalnim pledžetom) 3x7x1,5	metar	(2/0)	25-26	75	Taper cut	пола круга	Дупла игла	5625	394.00	2,216,250.00
Ukupna vrednost za partiju broj 1											5,508,054.00
7	Monofilamentni resorptivni konci izradjeni od polydioxanona										
7/1	Monofilament Polydioxanone	metar	0	40	75	Округла	пола круга	Једна	4536	300.00	1,360,800.00
7/2	Monofilament Polydioxanone	metar	0	30	90	Округла	пола круга	Једна	216	268.50	57,996.00
7/3	Monofilament Polydioxanone	metar	1	40	150	Округла	пола круга	Једна	5616	188.00	1,055,808.00
7/4	Monofilament Polydioxanone	metar	1	45-50	150	Округла ојачана	пола круга	Једна	2160	198.00	427,680.00
7/5	Monofilament Polydioxanone	metar	(2/0)	25-26 дебелине до 0.63 mm	75	Округла	пола круга	Једна	4536	300.00	1,360,800.00
7/6	Monofilament Polydioxanone	metar	(3/0)	25-26 деб	75	Округла	пола круга	Једна	1656	300.00	496,800.00

				Љине до 0.55 мм							
7/7	Monofilament Polydioxanone	metar	(4/0)	22	75	Округла	пола круга	Једна	810	300.00	243,000.00
7/8	Monofilament Polydioxanone	metar	(5/0)	13 дебљине до 300 микр метара	75	Округла	пола круга	Једна	270	414.00	111,780.00
Укупна вредност за партију бр.7											5,114,664.00
18	Ligature izradjene od upredenog resorptivnog sintetickog konca na koturu										
18/1	Coated braided PGA ili PGLA	metar	0	на koturu	400	/	/	/	1000	102.00	102,000.00
18/2	Coated braided PGA ili PGLA	metar	2/0	на koturu	400	/	/	/	1000	100.00	100,000.00
18/3	Coated braided PGA ili PGLA	metar	3/0	на koturu	400	/	/	/	1000	96.00	96,000.00
18/4	Coated braided PGA ili PGLA	metar	4/0	на koturu	400	/	/	/	1000	94.00	94,000.00
Укупна вредност за партију бр.18											392,000.00
21	Surgical Staineless Steel Wire	metar	5	50	75	conv entio nal cuttin g	пола круга	Једна	2592	599.00	1,552,608.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а											12,567,326.00
ПДВ 10%											1,256,732.60
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом											13,824,058.60

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 26.04.2018. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку бр. 173А/2018- Хируршки шавни материјал-конци, бр. 5211 ознаке из општег речника јавних набавки 33141125.

Подаци из Плана набавки:

ДОБРА – Хируршки шавни материјал-конци

Редни број из Плана набавки: 19

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији конто – 42675107.

Процењена вредност јавне набавке износи 112.735.400,00 динара без ПДВ-а

Јавна набавка обликована је у 24 (двадесет четири) партије. Процењена вредност сваке појединачне партије, исказана је у следећој табели:

Редни број партије	Назив добра	Процењена вредност динара без ПДВ-а
1	Hiruski konci izradjeni od upredenog oblozenog polyestera	5,510,133.00
2	Hiruski konci izradjeni od upredenog polyestera presvucenog polybutilatom	536,220.00
3	Monofilamentni konci izradjeni od najlona (poliamida)	6,900,033.60
4	Nylon tape	442,920.00
5	Hiruski konci izradjeni od svile	981,990.00
6	Monofilamentni resorptivni konci izradjeni od poly-4-hydroxibutirata	3,792,096.00
7	Monofilamentni resorptivni konci izradjeni od polydioxanona	5,115,258.00
8	Monofilamentni resorptivni konci izradjeni od glyconata	1,979,586.00
9	Monofilamentni resorptivni konci izradjeni od polyglyconata	7,049,268.00
10	Monofilamentni resorptivni konci izradjeni od polyglecaprona	634,536.00
11	Monofilamentni Polypropylene za potrebe klinike za urologiju i nefrologiju	1,100,760.00
12	Monofilamentni Polypropylene sa iglom visokog kvaliteta	5,416,183.80
13	Monofilamentni Polypropylene za potrebe Klinike za kardiohirurgiju	13,248,133.20
14	Monofilamentni polypropilene sa polietilenom	5,096,941.20
15	Antibakterijski konci obloženi antiseptikom triklosanom	16,077,350.40
16	Hiruski konci izradjeni od Laktomera oblozenog mešavinom kopolakton/glikolid kopolimera i kalcijum stearoil laktata	18,166,615.20
17	Coated braided PGA ili PGLA	15,333,145.20
18	Ligature izradjene od upredenog resorptivnog sintetickog konca na koturu	393,000.00
19	Laneni konac	234,454.00

20	Specijalni multifilamentni šavovi od UHMWPE i poliestera za potrebe klinike za ortopediju	939,000.00
21	Surgical Stainless Steel Wire	1,555,856.40
22	Specijalni set protiv rupture rane sa čeličnom žicom i 2 polietilenske ploče	406,000.00
23	Specijalni PGA set za šivenje parenhimatoznih organa	767,520.00
24	Privremena epikardijalna elektroda za Pejsmejker	1,058,400.00

Основни подаци о понуђачима и датум јавног отварања понуда:

У предметном поступку јавне набавке понуду је поднело 8 (осам) понуђач, и то:

Заводни број понуде	Датум достављања понуде	ПОНУЂАЧ	за партију/е број
5740	11.05.2018.	AUSTRO-LINE д.о.о. Толстојева бр.20а, Београд	24
5747	11.05.2018.	NOVODEX д.о.о., Књегиње Зорке бр. 2, Београд	9, 12 и 16
5794	14.05.2018.	NEFASER MEDICAL д.о.о. Кумодрашка бр. 34, Београд	11
5795 + 5795/1	14.05.2018.	MAKLER д.о.о., Омладинских Бригада бр. 86, Београд	4, 10, 13 и 15
5796	14.05.2018.	BBRAUN ADRIA RSRB д.о.о., Ђорђа Станојевића бр. 14, Београд	3, 5, 6, 8, 14, 17, 22, 23 и 24
5801	14.05.2018.	MARK MEDICAL д.о.о., Сање Живановића бр.42, Београд	20
5803	14.05.2018.	АКО MED д.о.о, Здравка Челара бр.12 Београд и СО MEDPROM д.о.о. Ненада Костића бр. 24а, Бања Лука	3, 5, 11 и 17
5806	14.05.2018.	AMG PHARM д.о.о., Раблеова бр. 20, Београд	1, 7, 11, 18 и 21

Поступак отварања понуда вођен је дана 14.05.2018. године, са почетком у 10:15 сати у Управној згради Клиничког центра Србије, улица Пастерова бр. 2.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

• Заједничка понуда понуђача **АКО MED д.о.о.**, Здравка Челара бр.12 Београд и **Со. MEDPROM д.о.о** Ненада Костића бр. 24а, Бања Лука, бр. понуде 2К-5-2018. од 07.05.2018. године одбија се у целости као неприхватљива, из разлога што споразум који су учесници у заједничкој понуди сачинили ради подношења заједничке понуде у поступку јавне набавке, којим се понуђачи из групе међусобно и према наручиоцу обавезују на извршење јавне набавке, а који је достављен у оквиру њихове понуде, није сачињен у складу са чланом 81. став 4. тачка 2) ЗЈН. Наиме, у члану 3. став 2. овог споразума, наведено је да су споразумне стране сагласне да ће носилац посла у поступку јавне набавке, који ће поднети понуду и који ће заступати групу понуђача пред наручиоцем, бити АКО MED д.о.о. из Београда. Даље, у члану 6. овог споразума, споразумне стране су дефинисале поделу послова у процесу извршења уговора, тако што су се сагласили да је носилац посла одговоран као произвођач за обављање делатности производње медицинских средстава и за реализацију послова промета и дистрибуције медицинских средстава која су предмет јавне набавке, док је члан групе одговоран за финансирање набавке репро материјала, за пружање техничке подршке и обуку кадрова крајњег корисника у коришћењу медицинских средстава која су предмет јавне набавке, као и за пружање саветодавних услуга носиоцу посла у планирању и управљању испорукама и лагером и пружање ИТ подршке. Овако сачињен споразум који су чланови групе понуђача доставили у оквиру своје понуде ради заједничког учешћа у поступку јавне набавке није сачињен у складу са чланом 81. став 4. тачка 2) ЗЈН, који прописује да споразум који је саставни део заједничке понуде мора да садржи опис послова сваког од понуђача из групе понуђача у извршењу уговора. С обзиром на то да је у члану 6. споразума дефинисано да је носилац посла одговоран за реализацију послова промета и дистрибуције медицинских средстава која су предмет јавне набавке, а да је члан групе одговоран за финансирање набавке репро материјала и за пружање техничке подршке и обуку кадрова крајњег корисника у коришћењу медицинских средстава која су предмет јавне набавке, у истом нису дефинисане обавезе сваког од понуђача из групе које ће имати у извршењу уговора о јавној набавци. У конкретном случају, обавезе које је члан групе по овом споразуму преузео на себе у процесу извршења уговора, иако су у самом споразуму дефинисане као обавезе у извршењу уговора, оне то у садржинском смислу нису, тим пре што се обавеза по будућем уговору о јавној набавци састоји само у испоруци медицинских средстава-хируршких конаца, а не и у обуци кадрова крајњег корисника у коришћењу медицинских средстава која су предмет јавне набавке, као што ни финансирање набавке репро материјала од стране члана групе ради омогућавања производње медицинских средстава које ће носилац посла понудити и испоручивати у предметном поступку јавне набавке, по својој садржини не представља обавезу у извршењу уговора о јавној набавци. Предметним споразумом мора, сходно одредби члана 81. став 4. тачка 2) ЗЈН, бити јасно дефинисана обавеза сваког од понуђача из групе понуђача у извршењу уговора, као и садржина сваке тако дефинисане обавезе, из разлога што се наведеним уређују како њихови међусобни односи, тако и њихов однос према наручиоцу којим се они обавезују на извршење јавне набавке. У том смислу наведени елемент споразума је од посебне важности за наручиоца, јер једино на основу споразума он може бити упознат са садржином обавезе сваког од чланова групе понуђача у извршењу уговора. У складу са претходно наведеним, одредбом члана 6. овог споразума није испуњен ни захтев предвиђен конкурсном документацијом у Прилогу 2. под тачком 7) којим је у тачки 2. предвиђен садржај споразума а то је опис послова сваког од понуђача из групе понуђача у извршењу уговора. Споразумом сведеним на заједничко иступање конкретних понуђача једино приликом и ради подношења понуде, а не и на заједничку реализацију уговором преузетих обавеза није постигнута сврха овако предвиђеног захтева. Непрецизност у дефинисању тј. формулисању обавеза сваког од чланова групе понуђача у извршењу уговора тј. дефинисање обавеза у извршењу уговора на начин да исте не представљају обавезе које се у садржинском смислу могу дефинисати као обавезе у извршењу уговора, нису у складу са одредбом члана 81. став 4. тачка 2) ЗЈН, што представља битан недостатак понуде у смислу одредбе члана 106. став 1. тачка 5) ЗЈН, и иста се не може сматрати прихватљивом сходно одредби члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђене цене понуде која је одбијена:

Ред. Број партије	Назив добра	Јед. мере	Дебљина	Дужине игле у mm	Дужина конца у cm	Тип игле	Закривљеност игле	Врста игле	Количина	Цена по јединици мере без ПДВ-а	Укупна вредност без ПДВ-а
3	Monofilamentni konci izradjeni od najlona (poliamida)										
3/1	Monofilament Nylon - Polyamide	metra	0	39	90	Кожна reverse cutting	закривљена 3/8	Једна	4633.2	81.11	375,798.85
3/2	Monofilament Nylon - Polyamide	metra	(2/0)	39	75	Кожна reverse cutting	закривљена 3/8	Једна	3510	96.00	336,960.00
3/3	Monofilament Nylon - Polyamide	metra	(2/0)	45	100	Кожна reverse cutting	закривљена 3/8	Једна	17280	73.00	1,261,440.00
3/4	Monofilament Nylon - Polyamide	metra	(3/0)	24	75	Кожна reverse cutting	закривљена 3/8	Једна	7290	94.67	690,144.30
3/5	Monofilament Nylon - Polyamide	metra	(4/0)	19	45	Кожна reverse cutting	закривљена 3/8	Једна	3110.4	155.56	483,853.82
3/6	Monofilament Nylon - Polyamide	metra	(3/0)	30	75	Кожна reverse cutting	закривљена 3/8	Једна	14904	94.67	1,410,961.68
3/7	Monofilament Nylon - Polyamide	metra	(2/0)	24	75	Кожна reverse cutting	закривљена 3/8	Једна	3240	96.00	311,040.00
3/8	Monofilament Nylon - Polyamide	metra	(5/0)	16	45	Кожна reverse cutting	закривљена 3/8	Једна	210.6	155.56	32,760.94
3/9	Monofilament Nylon - Polyamide	metra	(6/0)	16	45	Кожна reverse cutting	закривљена 3/8	Једна	988.2	182.22	180,069.80
3/10	Monofilament Nylon - Polyamide	metra	(8/0)	6-6.5	15	Округла	закривљена 3/8	Једна	27	1,906.67	51,480.09
3/11	Monofilament Nylon - Polyamide	metra	(9/0)	6-6.5	30	Шпатула	закривљена 3/8	Дупла игла	64.8	2,033.33	131,759.78
3/12	Monofilament Nylon - Polyamide	metra	(9/0)	6-6.5	15	Округла	закривљена 3/8	Једна	27	2,393.33	64,619.91
	Укупна вредност за партију бр.3										5,330,889.18
5	Hirurški konci izrađeni od svile										
5/1	Braided Silk	metar	(2/0)	24-26	45	Кожна reverse cutting	закривљена 3/8	Једна	1215	180.00	218,700.00
5/2	Braided Silk	metar	(3/0)	24-26	45	Кожна reverse cutting	закривљена 3/8	Једна	1782	177.78	316,803.96
5/3	Braided Silk	metar	(4/0)	16-17	75	Округла	пола круга	Једна	3375	106.67	360,011.25
	Укупна вредност за партију бр.5										895,515.21
11	Monofilamentni Polypropylene za potrebe klinike za urologiju I nefrologiju										
11/1	Monofilament Polypropylene	metar	0	40	100	Кожна	пола круга	Једна	228	89.00	20,292.00
11/2	Monofilament Polypropylene	metar	1	45	200	Округла ојачана	пола круга	Једна	1056	90.00	95,040.00
11/3	Monofilament Polypropylene	metar	(2/0)	25-26	90	Округла	пола круга	Дупла игла	972	166.67	162,003.24
11/4	Monofilament Polypropylene	metar	(2/0)	35-37	90	Округла	пола круга	Дупла игла	1188	166.67	198,003.96
11/5	Monofilament Polypropylene	metar	(7/0)	9.3 дебљине до 200 микрометара	75	Округла	закривљена 3/8	Дупла игла	540	538.67	290,881.80
	Укупна вредност за партију бр.11										766,221.00
17	Coated braided PGA ili PGLA										
17/1	Coated braided PGA ili PGLA	metar	0	40	70	Округла ојачана	пола круга	Једна	11340	190.00	2,154,600.00
17/2	Coated braided PGA ili PGLA	metar	1	40	70	Округла ојачана	пола круга	Једна	11340	195.71	2,219,351.40
17/3	Coated braided PGA ili PGLA	metar	2	48	70	Округла	пола круга	Једна	14364	210.00	3,016,440.00
17/4	Coated braided PGA ili PGLA	metar	(2/0)	24-26	70	Округла	пола круга	Једна	12852	185.71	2,386,744.92
17/5	Coated braided PGA ili PGLA	metar	(3/0)	24-26	70	Округла	пола круга	Једна	13356	175.71	2,346,782.76
17/6	Coated braided PGA ili PGLA	metar	(3/0)	24-26	70	Округла црна	пола круга	Једна	252	175.71	44,278.92

17/7	Coated braided PGA ili PGLA	metar	(4/0)	22	70	Округла	пола круга	Једна	5670	171.43	972,000.00
17/8	Coated braided PGA ili PGLA	metar	(4/0)	22	70	Округла црна	пола круга	Једна	176.4	171.43	30,240.25
17/9	Coated braided PGA ili PGLA	metar	(6/0)	13	45	Округла	пола круга	Једна	437.4	260.00	113,724.00
Укупна вредност за партију бр.17											13,284,170.35

• Понуда понуђача **MARK MEDICAL д.о.о.**, Сање Живановића бр.42, Београд бр. понуде 43/18 од 08.05.2018. године, одбија се у целости као неприхватљива, из разлога што понуђач није доказао да испуњава додатни услов из тачке 8. прилога бр. 4 конкурсне документације. Наручилац је захтевао да понуђачи у оквиру своје понуде доставе "Изјаву понуђача под пуном материјалном и кривичном одговорношћу да ће од дана отварања понуда, за све време трајања стручне оцене понуда, као и до коначне реализације уговора поседовати најмање 20% понуђених количина добара", наведени понуђач је у оквиру своје понуде доставио изјаву, којом изјављује под пуном материјалном и кривичном одговорношћу да ће располагати са најмање 20% понуђених количина робе за све време трајања поступка јавне набавке, што је супротно захтеву наручиоца. Такође, понуђач је понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности партије.

С обзиром на претходно наведено, понуда наведеног понуђача се не може сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33. ЗЈН.

Понуђене цене понуде која је одбијена:

Ред. Број партије	Назив добра	Јед. мере	Дебљина	Дужине игле у mm	Дужина конца у cm	Тип игле	Закривљеност игле	Врста игле	Количина	Цена по јединици мере без ПДВ-а	Укупна вредност без ПДВ-а	Процењена вредност без ПДВ-а
20	Specijalni multifilamentni šavovi od UHMWPE i poliestera za potrebe Klinike za ortopediju											
20/1	Fiber wire ili odgovarajuće	kom	2	26.5	97	w/tapered needle	пола круга	Једна	48	2,300.00	110,400.00	939,000.00
20/2	Fiber wire ili odgovarajuće	kom	5	48	97	conventional cutting	пола круга	Једна	48	4,700.00	225,600.00	
20/3	Fiber tape ili odgovarajuće	kom	tape 2mm	/	/	/	/	/	48	7,800.00	374,400.00	
20/4	Fiber wire ili odgovarajuće	kom	2/0	17.9	46	w/tapered needle	закривљена 3/8	Једна	48	4,000.00	192,000.00	
20/5	Fiber wire ili odgovarajuće	kom	2/0	/	/	/	права	Дупла игла	5	14,000.00	70,000.00	
Укупна вредност за партију бр.20											972,400.00	

Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА. Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке. Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин – жребањем (извлачење из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке. Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В. Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Проф др Милика Ашанин

